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• Cerraduras para baño, recámara y entrada

CERRADURA 
MANIJA TUBULAR

NOGAL
DESCRIPCIÓN

medida: mm

Aperturas
Garantizadas200

Mil

Probado bajo
normas ANSI

 Latón 
BrillanteRECÁMARA

120

60

57

57

12

26

Ø 19

Ø 65

•Manija para interiores o exteriores
•200 mil ciclos de apertura
•10 Años de garantía
•Mecanismo Tubular
•Seguridad de 5 pernos de latón
•Acabado recubierto que alarga la vida de la 
cerradura
•Manjija reversible para puertas izquierdas o 
derechas
•Back-set (Centro de perilla al canto de la puerta) 
ajustable a 60 – 70 mm
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